____ __l _ _ _____

m _ N tsTÉR1_ _íJB_ 1i_
F_TA_CJ _C) T(_('m_TlN_

PORTARIA NO 102/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008 e considerando o teor do Memo Conjunto nO 01 /2016,
de 17 de fevereiro de 2016, da lavra dos Promotores de Justiça Sidney Fiori Júnior e
Ricardo Alves Peres;
RESOLVE:
Art. 10 DESfGNAR o Promotor de Justiça RICARDO ALVES
PERES para responder, cumulativamente, peIa 6" Promotoria de Justiça de
AraguaínaJITO, a partir de 16 de fevereiro de 2016.
PU BL IQU E-SE. CU M PRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 22 de fevereiro de 2016.

_J a_
CLENA _ 0 NAUT D^ ELO PER _ IRA
Procurador-Ge _ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e5d73712 - 3ed6babd - e55acfd0 - f074726a